

## ANEXO II

**CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO**

PREFEITURA: Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Minas - MG		VALOR DA OBRA: R\$ 569.250,43				DATA: 26/11/2024		
OBRA: CONSTRUÇÃO DA SEDE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL - SAMU		LOCAL: Rua José Nogueira de Paula - Lt nº 115, Bairro Hospital - Bom Jardim de Minas / MG				PRAZO DA OBRA: 5 meses		
ITEM	ETAPAS/DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5
1	INSTALAÇÕES INICIAIS DA OBRA	Físico % Financeiro	3,47% 19.762,26	100,00% 19.762,26				
	BASE DECENTRALIZADA SAMU							
2	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	Físico % Financeiro	0,19% 1.081,40	100,00% 1.081,40				
3	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	Físico % Financeiro	1,95% 11.074,46	100,00% 11.074,46				
4	FUNDAÇÃO E SUPERESTRUTURA	Físico % Financeiro	26,77% 152.416,30	70,00% 106.691,41	30,00% 45.724,89			
5	ALVENARIA	Físico % Financeiro	7,88% 44.873,92		50,00% 22.436,96	50,00% 22.436,96		
6	PONTOS DE INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	Físico % Financeiro	2,34% 13.347,45			100,00% 13.347,45		
7	PONTOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	Físico % Financeiro	5,43% 30.901,79			100,00% 30.901,79		
8	REVESTIMENTOS DE PAREDE INT./EXT. E TETO	Físico % Financeiro	12,61% 71.755,26			30,00% 21.526,58	70,00% 50.228,68	
9	REVESTIMENTO DE PISO INT. E EXT.	Físico % Financeiro	5,89% 33.508,71			50,00% 16.754,36	50,00% 16.754,36	
10	ESQUADRIAS	Físico % Financeiro	8,75% 49.835,28			50,00% 24.917,64	50,00% 24.917,64	
11	LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS	Físico % Financeiro	5,46% 31.070,80				100,00% 31.070,80	
12	PINTURA	Físico % Financeiro	5,58% 31.744,96				50,00% 15.872,48	50,00% 15.872,48
13	COBERTURA	Físico % Financeiro	6,48% 36.866,86		50,00% 18.433,43			50,00% 18.433,43
14	TELEFONIA E DADOS	Físico % Financeiro	3,08% 17.516,87		50,00% 8.758,44			50,00% 8.758,44
15	SPDA	Físico % Financeiro	3,22% 18.337,55					100,00% 18.337,55
16	SERVIÇOS FINAIS	Físico % Financeiro	0,91% 5.156,55					100,00% 5.156,55
TOTAL		Físico %	100,00%	24,35%	16,75%	22,82%	24,39%	11,69%
		Financeiro	R\$ 569.250,43	R\$ 138.609,53	R\$ 95.353,72	R\$ 129.884,77	R\$ 138.843,95	R\$ 66.558,45

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ Carimbo e assinatura do prefeito